
1 

 

Na temelju članka 11., 18. i 22. Pravilnika o postupku nabave Županijskih cesta Zagrebačke 

županije d.o.o. objavljujemo: 

 

JAVNO NADMETANJE 

 

1. Osnovni podaci Naručitelja: 

a) Naziv Naručitelja: Županijske ceste Zagrebačke županije d.o.o.  

b) Sjedište: Zagreb, Slavonska avenija 3 

c) Telefon: 01/2317-017, mail: nabava@zczz.hr 

2. a) Predmet nabave: 

01-OP-23 Najam opreme za zimsko održavanje cesta - potrebe naručitelja za: 

- kamioni s opremom za zimsko održavanje cesta 

- specijalna vozila «Unimog» s opremom za zimsko održavanje cesta  

- kombinirka opremljena sa lancima na sva 4. kotača 

- utovarivač zapremnine min. 2,5 m³ 

sve zajedno uključuje i djelatnike sa kvalifikacijom potrebnom za izvršenje usluga iz predmeta nabave 

te sve pripadajuće troškove. 

b) Nuđenje predmeta nabave:  

ponuditelji se mogu nadmetati po mjestima pripravnosti iz predmeta nabave prema dokumentaciji za 

nadmetanje. 

3. Mjesto isporuke: Prema dokumentaciji za nadmetanje 

4. Naznaka zabrane inačica (varijanti) i alternativnih ponuda: Alternativne ponude i varijante ponuda 

nisu dozvoljene 

5. Početak i rok završetka isporuke: Prema dokumentaciji za nadmetanje 

6. Adresa na kojoj se može zatražiti dokumentacija za nadmetanje: Županijske ceste Zagrebačke 

županije d.o.o., Zagreb, Slavonska avenija 3, svakog radnog dana od 08 - 14 sati ili na mail  

nabava@zczz.hr 

7. Upute za dobivanje dokumentacije za nadmetanje: Dokumentacija za nadmetanje može se dobiti uz 

predočenje dokaza o uplati 50,00 eura za predmet nabave, a u korist Naručitelja, samo putem žiro 

računa broj: HR5223400091100147103. (poziv na broj odobrenja: 01-23) 

8. Rok za dostavu ponude: 06.10. 2023. god. do 10,00 sati. 

9. Adresa na koju se šalje ponuda: Županijske ceste Zagrebačke županije, 10 000 Zagreb, Slavonska 

avenija 3 

10. Jezik ili jezici na kojima ponuda mora biti sastavljena: Ponude se podnose isključivo na hrvatskom 

jeziku 

11. Otvaranje ponuda: Otvaranju ponuda mogu biti nazočne ovlaštene ili opunomoćene osobe uz 

predočenje pisanog dokaza o ovlasti 

12. Datum, vrijeme i mjesto otvaranja ponuda: 06.10.2023. u 10,00 sati, Zagreb, Slavonska avenija 3 

13. Jamstvo za ponudu: Prema dokumentaciji za nadmetanje 

14. Uvjeti i način plaćanja: Prema dokumentaciji za nadmetanje 

15. Način dokazivanja sposobnosti: Prema dokumentaciji za nadmetanje  

16. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda 

17. Kriterij za odabir: Prema dokumentaciji za nadmetanje, 

18. Naručitelj nije obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi, sukladno tome ponuditelj nema pravo 

žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave, na Odluku o odabiru ponuditelja. 

19. Potrebne ostale informacije: Sve obavijesti u svezi s predmetom nadmetanja mogu se dobiti na 

adresi naručitelja ili na telefon 01/5634-752. 



2 

 

Ponude se dostavljaju putem urudžbenog zapisnika ili poštom na adresu Naručitelja, i moraju 

prispjeti najkasnije do 03.10.2023. godine do navedenog vremena po predmetu nabave bez 

obzira na način dostave. 

 

Nepravodobne i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

 

Odluka o odabranim ponuditeljima bit će dostavljena u roku od 30 dana od isteka roka za 

dostavu ponuda 

 

U Zagrebu, 22.09.2023. 

 


